

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dostavba pavilónu ZŠ Miloslavov - 1. etapa				Miesto:		Rozpočet:			
Objekt : SO-02 Oplotenie				JKSO :		Spracoval:			
				Dňa: 24.08.2022				Zmluva č.:	
Odberateľ: Obecný úrad Miloslavov						IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: FAGUS SK, s.r.o.						IČO:		DIČ:	
Projektant: M-PRO, s.r.o.						IČO:		DIČ:	
0				0		0			
0				0		0			

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	20 680,15	2 492,28	23 172,43	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska 2,00 % 514,37
2	PSV:	1 125,14	1 420,70	2 545,84	7	Murárske výpomocy	0,00	12 Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky 0,00 % 0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14 0,00 % 0,00
5	Súčet:	21 805,29	3 912,98	25 718,27	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15 Súčet riadkov 11 až 14: 514,37

<p style="text-align: center;">projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: _____</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">D ON - ostatné náklady</p> <p>16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00</p> <p>17 Inžinierska činnosť 360,92</p> <p>18 Projektové práce 0,00</p> <p>19 0,00</p> <p>20 Súčet riadkov 16 až 19: 360,92</p>
<p style="text-align: center;">odberateľ, obstarávateľ</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>		<p style="text-align: center;">E Celkové náklady</p> <p>21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 26 593,56</p> <p>22 DPH 20% z: 26 593,56 5 318,71</p> <p>23 DPH 0% z: 0,00 0,00</p> <p>24 Súčet riadkov 21 až 23: 31 912,27</p> <p style="text-align: center;">F Odpočet - prípočet 0</p>



Odberateľ: Obecný úrad Miloslavov  
 Projektant: M-PRO, s.r.o.  
 Dodávateľ: FAGUS SK, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 24.08.2022

Stavba : Dostavba pavilónu ZŠ Miloslavov - 1. etapa  
 Objekt : SO-02 Oplotenie

#### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách
				Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	1 465,13	0,00	1 465,13	0,00000
2 - ZÁKLADY	3 599,25	0,00	3 599,25	67,16139
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	12 939,06	2 492,28	15 431,34	15,15737
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 676,71	0,00	2 676,71	0,00000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	20 680,15	2 492,28	23 172,43	82,31876
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 026,86	1 420,70	2 447,56	0,42220
999 - PSV ostatné	98,28	0,00	98,28	0,00000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 125,14	1 420,70	2 545,84	0,42220
Za rozpočet celkom	21 805,29	3 912,98	25 718,27	82,74096



Odberateľ: Obecný úrad Miloslavov  
Projektant: M-PRO, s.r.o.  
Dodávateľ: FAGUS SK, s.r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 24.08.2022

Stavba : Dostavba pavilónu ZŠ Miloslavov - 1. etapa  
Objekt : SO-02 Oplotenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV								
			1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	26,417	m3	33,60	887,61		887,61		0,00000
			"Betónové + pletivové oplotenie" 0,6*1,2*(39,8-3,11) = 26,417								
2	001	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť hominy 3	26,417	m3	4,02	106,20		106,20		0,00000
3	001	133202120	Hĺbenie šachiet v hom. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	1,232	m3	90,55	111,56		111,56		0,00000
			"Pletivové oplotenie, náhrada betónového" 0,4*0,4*0,7*11 = 1,232								
4	272	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 bez zhutnenia	111,380	m2	3,23	359,76		359,76		0,00000
			"Betónové + pletivové oplotenie" 2,0*(39,8-3,11) = 73,380								
			"Pletivové oplotenie, náhrada betónového" 2,0*19,0 = 38,000								
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1 465,13			1 465,13	0,00	1 465,13		0,00000
			2 - ZÁKLADY								
5	011	274321311	Základové pásy zo železobetónu tr. C16/20	26,417	m3	111,89	2 955,80		2 955,80	2,41860	63,89216
			"Betónové + pletivové oplotenie" 0,6*1,2*(39,8-3,11) = 26,417								
6	011	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	0,251	t	2 024,90	508,25		508,25	1,14997	0,28864
			"Betónové + pletivové oplotenie"								
			"R6 horizontálna" (39,8-3,11)*6*0,001*1,2*0,222 = 0,059								
			"R6 strmienky" (0,6*2+1,2*2+0,15*2)*(200-15)*0,001*1,2*0,222 = 0,192								
7	011	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	1,232	m3	109,74	135,20		135,20	2,41931	2,98059
			"Pletivové oplotenie, náhrada betónového" 0,4*0,4*0,7*11 = 1,232								
			2 - ZÁKLADY spolu:	3 599,25			3 599,25	0,00	3 599,25		67,16139
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
8	015	338171111	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľových do 2 m so zaliatím MC	18,000	kus	17,47	314,46		314,46	0,00468	0,08424
			"Betónové + pletivové oplotenie" 18 = 18,000								
9	MAT	553464520-01	NEX Stĺpik 200cm priemer 48mm	18,000	kus	10,67		192,06	192,06		0,00000
10	015	338171122	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 2,6 m	11,000	kus	14,11	155,21		155,21	0,12152	1,33672
			"Pletivové oplotenie, náhrada betónového" 11 = 11,000								

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
11	MAT	553464440	Plotový stĺpik poplastovaný 48/2500mm.	11,000	kus	21,13		232,43	232,43	0,01340	0,14740
12	MAT	592310500	Vzpera plotová poplastovaná 38/1750mm	4,000	kus	12,79		51,16	51,16	0,11300	0,45200
13	015	338273650	Montáž kryciej betónovej platne soklovej PREMAC CITY FLAIR	36,690	m	9,57	351,12		351,12	0,00163	0,05980
			"Betónové + pletivové oplatenie" (39,8-3,11) = 36,690								
14	MAT	592422640-01	KRYCIA PLATŇA 50x35x6 cm BIELY MRAMOR, CITY FLAIR	77,000	kus	26,19		2 016,63	2 016,63	0,02000	1,54000
			"Betónové + pletivové oplatenie " (39,8-3,11)*2*1,05 = 77,049								
			77 = 77,000								
15	015	348922310-R	Plot. múrik z bet.lvaroviek PREMAC City flair 500v250v200 mm. hr. 250 mm výplň bet. tr. C 20/25, farba biely mramor	9,173	m3	1 234,25	11 321,78		11 321,78	1,21584	11,15290
			"Betónové + pletivové oplatenie" 0,25*1,0*(39,8-3,11) = 9,173								
16	015	380361006	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	0,365	t	2 182,16	796,49		796,49	1,05290	0,38431
			"Betónové + pletivové oplatenie - tvárnice"								
			"R8 horizontálne" (39,8-3,11)*12*1,2*0,001*0,395 = 0,209								
			"R12 vertikálne" (39,8-3,11)/0,5*2*1,0*1,2*0,001*0,888 = 0,156								
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	15 431,34			12 939,06	2 492,28	15 431,34		15,15737
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
17	272	9791314151	Kontajner a likvidácia odpadu 7 m3	2,000	kus	462,89	925,78		925,78		0,00000
18	015	998151111	Presun hmôt pre oplatenie, v. do 10 m	82,319	t	21,27	1 750,93		1 750,93		0,00000
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 676,71			2 676,71	0,00	2 676,71		0,00000
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	23 172,430			20 680,15	2 492,28	23 172,43		82,31876
			PRÁCE A DODÁVKY PSV								
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
19	767	767652210-R	Montáž bránky 1250/1950	1,000	kus	242,46	242,46		242,46	0,00085	0,00085
20	MAT	553463010-01	Nová metal úchytka k bráne 76mm zelená	3,000	kus	1,79		5,37	5,37	0,01870	0,05610
21	MAT	553463520-02	Bránka oceľová šírka 1250 výška1950 mm	1,000	kus	609,70		609,70	609,70	0,09050	0,09050
22	767	767911130	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 1,6 m	19,000	m	7,79	148,01		148,01		0,00000
			"Pletivové oplatenie, náhrada betónového" 19 = 19,000								
23	MAT	313275030	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 160cm	25,000	m	4,97		124,25	124,25	0,00131	0,03275
24	767	767912150	Montáž napínacieho drôtu	57,000	m	0,88	50,16		50,16		0,00000
25	MAT	3132A1404	Drôt napínací PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 2,2/50 - FT100032	2,000	kus	9,33		18,66	18,66	0,00100	0,00200
26	767	767912160	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	57,000	m	0,69	39,33		39,33		0,00000
27	767	767914120	Montáž oplatenia rámového, výšky do 1,5 m	36,690	m	12,22	448,35		448,35		0,00000
			"Betónové + pletivové oplatenie" 39,8-3,11 = 36,690								
28	MAT	553463000-01	Systémový zváraný panel 2480/1230 mm CLASSIC 3D zelený	16,000	kus	41,42		662,72	662,72	0,01500	0,24000

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
			*Betónové + pletivé oplatenie*16 = 16,000								
29	767	767914210-R	Rezanie rámového oplatenia na atypický rozmer	6,000	kus	13,10	78,60		78,60		0,00000
30	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	22,670	%	0,88	19,95		19,95		0,00000
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	2 447,56			1 026,86	1 420,70	2 447,56		0,42220
		999 - PSV ostatné									
31	700	999997004	Konštrukcie a práce PSV, HZS T4	6,000	hod	16,38	98,28		98,28		0,00000
			*Pletivé oplatenie - napojenie na jestvujúce oplatenie* 6 = 6,000								
			999 - PSV ostatné spolu:	98,28			98,28	0,00	98,28		0,00000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 545,84			1 125,14	1 420,70	2 545,84		0,42220
			Za rozpočet celkom	25 718,27			21 805,29	3 912,98	25 718,27		82,74096





### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dostavba pavilónu ZŠ Miloslavov - 1. etapa				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt : SO 03 a SO04 Plochy a chodníky				JKSO :		Spracoval:	
						Dňa: 24.08.2022	
						Zmluva č.:	
Odberateľ: Obecny úrad Miloslavov				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: FAGUS SK, s.r.o.				IČO:		DIČ:	
Projektant: M-PRO, s.r.o.				IČO:		DIČ:	
0				0		0	
0				0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	11 171,40	4 198,53	15 369,93	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska 2,00 % 307,40
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	0,00	12 Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky 0,00 % 0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14 0,00 % 0,00
5	Súčet:	11 171,40	4 198,53	15 369,93	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15 Súčet riadkov 11 až 14: 307,40

<p style="text-align: center;">projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: _____</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">D ON - ostatné náklady</p> <p>16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00</p> <p>17 Inžinierska činnosť 215,72</p> <p>18 Projektové práce 0,00</p> <p>19 0,00</p> <p>20 Súčet riadkov 16 až 19: 215,72</p>
<p style="text-align: center;">odberateľ, obstarávateľ</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>		<p style="text-align: center;">E Celkové náklady</p> <p>21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 15 893,05</p> <p>22 DPH 20% z: 15 893,05 3 178,61</p> <p>23 DPH 0% z: 0,00 0,00</p> <p>24 Súčet riadkov 21 až 23: 19 071,66</p> <p>F Odpočet - prípočet 0</p>



Odberateľ: Obecný úrad Miloslavov

Projektant: M-PRO, s.r.o.

Dodávateľ: FAGUS SK, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 24.08.2022

Stavba : Dostavba pavilónu ZŠ Miloslavov - 1. etapa

Objekt : SO 03 a SO04 Plochy a chodníky

**Rekapitulácia rozpočtu v EUR**

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	4 617,08	23,19	4 640,27	1,49100	1,730
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	12,39	0,00	12,39	0,59559	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	3 777,03	3 165,13	6 942,16	88,17201	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	93,08	408,07	501,15	0,08015	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 671,82	602,14	3 273,96	31,37762	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	11 171,40	4 198,53	15 369,93	121,71637	1,730
Za rozpočet celkom	11 171,40	4 198,53	15 369,93	121,71637	1,730



Odberateľ: Obecný úrad Miloslavov  
 Projektant: M-PRO, s.r.o.  
 Dodávateľ: FAGUS SK, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 24.08.2022

Stavba : Dostavba pavilónu ZŠ Miloslavov - 1. etapa  
 Objekt : SO 03 a SO04 Plochy a chodníky

#### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	113106611-R	Rozoberanie zámkovej dlažby pre spätnú montáž	5,000	m2	6,97	34,85		34,85		0,00000
			"Plochy a chodníky" 5 = 5,000								
2	272	113204111	Vytŕhanie obrubníkov záhonových	14,500	m	6,13	88,89		88,89		0,00000
			"Plochy a chodníky" 14,5 = 14,500								
3	001	122202202	Odkopávky pre cesty v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	42,146	m3	3,49	147,09		147,09		0,00000
			"Chodníky"								
			$1+13,05*3,235+6,758*0,8+4,3*0,8+(1,05*3,235/2)+(4,035*1,3/2)+(0,4*1,3/2) = 55,644$								
			$1+4,55*(4,7+6,4)/2 = 25,253$								
			$1+0,4*(6,4+4,8)/2 = 2,240$								
			$1+22,1*1,5+1,5*0,5+2,1*0,5+6,6*1,5 = 44,850$								
			;-+ Medzisúčet: = 127,987								
			$127,987*(0,03+0,1+0,11+0,06) = 38,396$								
			"Plochy a chodníky"								
			$7,5*0,5 = 3,750$								
4	001	122202209	Priplatok za lepiivosť hom. tr. 3 pre cesty	42,146	m3	0,71	29,92		29,92		0,00000
5	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3 pre obrubníky	17,166	m3	33,60	576,78		576,78		0,00000
			#nová položka								
			"cestné obrubníky" 0,5*0,4*43,7 = 8,740								
			"chodníkové obrubníky" 0,5*0,3*56,174 = 8,426								
6	001	132201110	Priplatok za lepiivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm s urovnanim dna	17,166	m3	8,39	144,02		144,02		0,00000
			# nová položka								
			"cestné obrubníky" 0,5*0,4*43,7 = 8,740								
			"chodníkové obrubníky" 0,5*0,3*56,174 = 8,426								
7	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne	2,520	m3	52,67	132,73		132,73		0,00000
			"Plochy a chodníky kanalizačná prípojka" 0,6*1,2*3,5 = 2,520								
8	001	133202115	Hĺbenie šacht v hom. tr.3 ručne do 2,5 m2 pôdorys. plochy	4,500	m3	59,40	267,30		267,30		0,00000

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
			"Plochy a chodníky" 1,5*1,5*2 = 4,500								
9	001	162701105-R	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m hom. tr. 1-4 - z výkopu pre obrubníky	8,856	m3	8,35	73,95		73,95		0,00000
			#nová položka								
			"výkop" 17,166 = 17,166								
			"zásyp" -8,31 = -8,310								
10	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m hom. tr. 1-4	43,354	m3	8,35	362,01		362,01		0,00000
			"Chodníky a Plochy a chodníky "								
			42,146 = 42,146								
			"lôžko a obsyp potrubia" 0,893+0,315 = 1,208								
11	001	162701109-R	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m hom. tr. 1-4 - z výkopu pre obrubníky	17,712	m3	0,55	9,74		9,74		0,00000
			#nová položka								
			8,856*2 = 17,712								
12	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m hom. tr. 1-4	86,708	m3	0,55	47,69		47,69		0,00000
			43.354*2 = 86,708								
13	001	162701110-R	Poplatok za uskladnenie zeminy	72,401	t	11,69	846,37		846,37		0,00000
			43.354*1,67 = 72,401								
14	001	162701110-R2	Poplatok za uskladnenie zeminy - z výkopu pre obrubníky	14,790	t	11,69	172,90		172,90		0,00000
			#nová položka								
			8.856*1,67 = 14,790								
15	001	174101001-R	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - zásyp obrubníkov	8,310	m3	4,02	33,41		33,41		0,00000
			#nová položka								
			"výkop" 17,166 = 17,166								
			"betón" -7,18 = -7,180								
			"obrubník chodníkový" -0,05*0,13*56,174 = -0,365								
			"obrubník cestný" -0,15*0,2*43,7 = -1,311								
16	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3		m3	4,02	0,00		0,00		0,00000
			"Plochy a chodníky zásyp KŠ"								
			"KŠ" 4,5-0,1775*0,1775*3,14*2 = 4,302								
			"kanalizačné potrubie" 0,6*1,5*3,5-0,893-0,315 = 1,942								
17	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	6,244	m3	4,02	25,10		25,10		0,00000
			"Plochy a chodníky zásyp KŠ"								
			"KŠ" 4,5-0,1775*0,1775*3,14*2 = 4,302								
			"kanalizačné potrubie" 0,6*1,5*3,5-0,893-0,315 = 1,942								

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
18	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	0,893	m3	28,00	25,00		25,00		0,00000
			"Plochy a chodníky" 0,6*(0,125+0,3)*3,5 = 0,893								
19	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	1,491	t	15,55		23,19	23,19	1,00000	1,49100
			0,893*1,67 = 1,491								
20	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 so zhutnením	140,786	m2	11,36	1 599,33		1 599,33		0,00000
			"chodníky" 127,987*1,1 = 140,786								
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	4 640,27			4 617,08	23,19	4 640,27		1,49100

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	6 942,16			3 777,03	3 165,13	6 942,16		88,17201
		8 - RÚROVÉ VEDENIA									
38	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	3,500	m	2,48	8,68		8,68		0,00000
			"Plochy a chodníky" 3,5 = 3,500								
39	MAT	286110140	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x1000	4,000	kus	8,78		35,12	35,12	0,00206	0,00824
40	MAT	286116560	Koleno DN 125 87°	1,000	kus	4,28		4,28	4,28	0,00063	0,00063
41	271	894807122-R	Montáž reviznej šachty DN 355, DN potrubia 2x150 a 1x125 , hl. 2000mm	1,000	kus	84,40	84,40		84,40	0,00003	0,00003
			"Plochy a chodníky" 1 = 1,000								
42	MAT	2863K8014	Dno šachtové DN 355, prítok 1xDN150 + 1xDN125, odtok 1xDN150	1,000	kus	76,12		76,12	76,12	0,01090	0,01090
43	MAT	2863K8092	Kus predĺžovací DN 355, dĺžka 1000	1,000	kus	132,56		132,56	132,56	0,01361	0,01361
44	MAT	2863K8135	Poklop uzavretý oceľový, DN 355	1,000	kus	159,99		159,99	159,99	0,04674	0,04674
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	501,15			93,08	408,07	501,15		0,08015
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
45	221	916311123	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou do lôžka z betónu	43,710	m	10,55	461,14		461,14	0,15555	6,79909
			"Plochy" 1,571+3,85+26+4,093+0,965+7,231 = 43,710								
46	MAT	59217A105	Obrubník cestný so skosením 1000/150/250mm	44,000	kus	8,22		361,68	361,68		0,00000
			/43,71*1,1 = 48,081								
			49-10*0,5 = 44,000								
47	MAT	59217A106	Obrubník cestný so skosením polka 500/150/250mm	10,000	kus	4,59		45,90	45,90		0,00000
48	221	916991191	Priplatok za zhotovenie monolit. žlabov, rígelov, krajníkov, obrubníkov v oblúku	5,000	m	1,08	5,40		5,40		0,00000
			"plochy" 10*0,5 = 5,000								
49	221	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 16/20	56,174	m	11,78	661,73		661,73	0,13553	7,61326
			"chodníky"								
			1,595+13,05+3,235+0,8+1,55+22,744+6,6*2 = 56,174								
50	MAT	592173300	Obrubník chodníkový ABO 100x5x20	52,000	kus	2,98		154,96	154,96		0,00000
			/56,174*1,1 = 61,791								
			62-20*0,5 = 52,000								
51	MAT	592173300-01	Obrubník chodníkový ABO 50x5x20	20,000	kus	1,98		39,60	39,60		0,00000
52	221	918101111-R	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	7,180	m3	122,25	877,76		877,76	2,36285	16,96526
			"plochy" 43,710*0,1 = 4,371								
			"chodníky" 56,174*0,05 = 2,809								



**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
53	231	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva	121,716	t	5,47	665,79		665,79		0,00000
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	3 273,96			2 671,82	602,14	3 273,96		31,37762
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	15 369,93			11 171,40	4 198,53	15 369,93		121,71637
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>15 369,93</b>			<b>11 171,40</b>	<b>4 198,53</b>	<b>15 369,93</b>		<b>121,71637</b>



### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dostavba pavilónu ZŠ Miloslavov - 1. etapa				Miesto:		Rozpočet:			
Objekt : SO 05 Chráničky pre prepojujacie káble				JKSO :		Spracoval:			
						Dňa: 24.08.2022		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obecny úrad Miloslavov						IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: FAGUS SK, s.r.o.						IČO:		DIČ:	
Projektant: M-PRO, s.r.o.						IČO:		DIČ:	
0					0			0	
0					0			0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	1 375,88	0,00	1 375,88	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska 2,00 % 44,26
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	0,00	12 Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00
3	MCE:	640,90	196,30	837,20	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky 0,00 % 0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14 0,00 % 0,00
5	Súčet:	2 016,78	196,30	2 213,08	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15 Súčet riadkov 11 až 14: 44,26

<p style="text-align: center;">projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: _____</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">D ON - ostatné náklady</p> <p>16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00</p> <p>17 Inžinierska činnosť 31,35</p> <p>18 Projektové práce 0,00</p> <p>19 0,00</p> <p>20 Súčet riadkov 16 až 19: 31,35</p>
--	--	--

<p style="text-align: center;">odberateľ, obstarávateľ</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">E Celkové náklady</p> <p>21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 2 288,69</p> <p>22 DPH 20% z: 2 288,69 457,74</p> <p>23 DPH 0% z: 0,00 0,00</p> <p>24 Súčet riadkov 21 až 23: 2 746,43</p>	<p style="text-align: center;">F Odpočet - pripočet</p> <p style="text-align: right;">0</p>
---	---	---



Odberateľ: Obecný úrad Miloslavov

Projektant: M-PRO, s.r.o.

Dodávateľ: FAGUS SK, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 24.08.2022

Stavba : Dostavba pavilónu ZŠ Miloslavov - 1. etapa

Objekt : SO 05 Chráničky pre prepožovacie káble

**Rekapitulácia rozpočtu v EUR**

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách
				Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	857,82	0,00	857,82	0,00000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	402,79	0,00	402,79	11,79840
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	115,27	0,00	115,27	0,00000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 375,88	0,00	1 375,88	11,79840
M21 - 155 Elektromontáže	277,42	196,30	473,72	0,00000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	363,48	0,00	363,48	0,00000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	640,90	196,30	837,20	0,00000
OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00	0,00000
OSTATNÉ spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000
Za rozpočet celkom	2 016,78	196,30	2 213,08	11,79840



Odberateľ: Obecný úrad Miloslavov  
 Projektant: M-PRO, s.r.o.  
 Dodávateľ: FAGUS SK, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 24.08.2022

Stavba : Dostavba pavilónu ZŠ Miloslavov - 1. etapa  
 Objekt : SO 05 Chráničky pre prepoiovacie káble

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	18,720	m3	33,60	628,99		628,99		0,00000
			0,6*1,2*26 = 18,720								
2	272	162701105	Vodorovné premiestnenie vykopy do 10000 m horn. tr. 1-4	6,240	m3	8,01	49,98		49,98		0,00000
			"vytlačená kubatúra" 6,24 = 6,240								
3	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	12,480	m3	0,55	6,86		6,86		0,00000
			6,24*2 = 12,480								
4	001	162701110-R	Poplatok za uskladnenie zeminy	10,421	t	11,69	121,82		121,82		0,00000
			6,24*1,67 = 10,421								
5	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	12,480	m3	4,02	50,17		50,17		0,00000
			18,72-6,24 = 12,480								
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>	<b>857,82</b>			<b>857,82</b>	<b>0,00</b>	<b>857,82</b>		<b>0,00000</b>
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
6	271	451573111-R	Lôžko a obsyp chráničiek z piesku	6,240	m3	64,55	402,79		402,79	1,89077	11,79840
			0,6*0,4*26 = 6,240								
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>	<b>402,79</b>			<b>402,79</b>	<b>0,00</b>	<b>402,79</b>		<b>11,79840</b>
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
7	271	998271101-R	Presun hmôt pre lôžko a obsyp	11,798	t	9,77	115,27		115,27		0,00000
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>	<b>115,27</b>			<b>115,27</b>	<b>0,00</b>	<b>115,27</b>		<b>0,00000</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>	<b>1 375,880</b>			<b>1 375,88</b>	<b>0,00</b>	<b>1 375,88</b>		<b>11,79840</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
			<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>								
8	921	210010123	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	52,000	m	2,88	149,76		149,76		0,00000

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
9	MAT	3456581000	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, bezhalogénová, so zaťah. šnúrkou, spojku, čierna	52,000	m	2,30		119,60	119,60		0,00000
			26*2 = 52,000								
10	921	210010124-R	Montáž chráničky optických káblov - PREDBEŽNÁ CENA	26,000	m	4,91	127,66		127,66		0,00000
11	MAT	3456701001	Chránička optických káblov HD-PE, ohybná - PREDBEŽNÁ CENA	26,000	m	2,95		76,70	76,70		0,00000
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	473,72			277,42	196,30	473,72		0,00000
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach								
12	946	460260001	Zatiahnutie lana do chráničky	52,000	m	6,37	331,24		331,24		0,00000
			26*2 = 52,000								
13	946	460490011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	26,000	m	1,24	32,24		32,24		0,00000
			26 = 26,000								
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	363,48			363,48	0,00	363,48		0,00000
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	837,200			640,90	196,30	837,20		0,00000
			OSTATNÉ								
			OSTATNÉ								
14	OST	999999904	Poznámka				0,00		0,00		0,00000
			V cene nie sú priechody cez steny budov.								
			OSTATNÉ spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,00000
			OSTATNÉ spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,00000
			Za rozpočet celkom	2 213,08			2 016,78	196,30	2 213,08		11,79840